石嘴山市农产品质量安全中心 2024 年

部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2024 年石嘴山市农产品质量安全中心

部门项目支出预算绩效目标予以公开。

附件：2024 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

石嘴山市农产品质量安全中心

2024 年 2 月 6 日

部门项目支出预算绩效目标表
单位：万元

项目名称 2024 年农产品质量安全监管及“两品一标”认证管理

主管部门 石嘴山市农业农村局 实施单位
石嘴山市农产品质量

安全中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期限 1年

项目主管处室 04-农业农村科 项目年度金额 25.5200

年度总体绩效目标

1、开展农产品质量安全监测数量达到 200 批次以上；

2、推动全市“两品一标”等绿色品牌的认证和证后监管；

3、农产品质量安全检测实验室仪器设备的维护保养、危废处置、试剂耗材的购

置等，确保实验室正常运行。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 开展农产品质量安全监测数量 ≧200 批次

12-质量指标
农产品质量安全抽检合格率

（%）
98

13-时效指标 项目实施、支付完成进度 12 月底前

14-成本指标 项目实施费用 控制在预算范围内

2-效益指标

21-经济效益 优质农产品产值 提高

22-社会效益 农产品品牌效益 提升

23-生态效益 农业投入品使用量 减少

24-可持续影响 农产品质量安全水平 持续提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 群众满意度（%） 90

部门项目支出预算绩效目标表
单位：万元

项目名称 2024 年石嘴山市农产品质量安全监管项目

主管部门 石嘴山市农业农村局 实施单位
石嘴山市农产品质量

安全中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期限 1年

项目主管处室 04-农业农村科 项目年度金额 184.0000

年度总体绩效目标

1.开展农产品质量安全监测数量达到 1100 批次；

2.农产品质量安全监测合格率达到 98%以上；

3.创建自治区现代农业全产业链标准化示范基地 1个；

4.实施地理标志农产品保护 1个。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

农产品质量安全监测数量（批

次）
1100

创建自治区现代农业全产业

链标准化示范基地数量（个）
1

实施地理标志农产品保护

（个）
1

12-质量指标
农产品质量安全抽检合格率

（%）
98

13-时效指标 项目实施、支付完成进度 12 月底前

14-成本指标 项目实施费用 控制在预算范围内

2-效益指标

21-经济效益 优质农产品产值 提高

22-社会效益 农产品品牌效益 提升

23-生态效益 农业投入品使用量 减少

24-可持续影响 农产品质量安全水平 持续提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 群众满意度（%） 90